
ZARZĄDZENIE NR J.&1/2021
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie powołania Komisji do sporządzenia Protokołu „inwentaryzacji robót w toku" 
w zadaniu pn. „Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2912E w kierunku Romanowa"

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) w związku 
z § 13 ust. 5 umowy nr 132/2021 z dnia 15 września 2021 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do sporządzenia Protokołu „inwentaryzacji robót w toku" w zadaniu 
pn. „Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2912E w kierunku Romanowa" - prac 
przerwanych w związku z rozwiązaniem umowy nr 132/2021 r. za porozumieniem stron, 
według stanu na dzień rozwiązania umowy, w następującym składzie:

1) Zbigniew Burzyński - Przewodniczący Komisji

2) Krystian Kowalski - Inspektor nadzoru inwestorskiego - Członek Komisji

3) Marcin Śledź - Członek Komisji

§ 2. Zadaniem Komisji jest sporządzenie Protokołu „inwentaryzacji robót w toku" wraz 
z kosztorysem powykonawczym na podstawie dokonanych ustaleń przedstawicieli 
Zamawiającego i Wykonawcy robót budowlanych w zadaniu, o którym mowa w § 1 oraz 
odbioru robót przerwanych w związku z rozwiązaniem umowy za porozumieniem stron.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


